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Pris from 2 390 000 €  New development
St Regis Residences Lägenheter, Finca Cortesín, Costa del Sol
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Finca Cortesín, Costa del Sol med ett start pris på 2,390,000 €, 24 Lägenheter
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2, 3 & 4
Sovrum  
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Storlekar från

+34 933 562 989 lucasfoxnd@lucasfox.com lucasfox.se
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Finca
Cortesín, Costa del Sol med ett start pris på 2,390,000 €

Lucas Fox presenterar St. Regis Residences, Casares – Costa del Sol, ett unikt
bostadskoncept som ligger i hjärtat av den prestigefyllda Finca Cortesin Resort, en av
de mest privilegierade enklaverna i Europa. Detta exklusiva projekt blandar modern
och sofistikerad design med värmen och traditionen i Andalusien, vilket skapar en
perfekt harmoni av lyx, välbefinnande och lugn.

Omgivna av över 20 000 m² medelhavsträdgårdar, är bostäderna noggrant designade
för att maximera komfort och avskildhet. Med ytor som når upp till 780 m² erbjuder
dessa hem 2, 3 eller 4 sovrum, vidsträckta terrasser, privata trädgårdar med pooler
och panoramautsikt över havet. Tack vare fönster på båda fasaderna badar varje
bostad i naturligt ljus från soluppgång till solnedgång, vilket ger en lugn och lysande
atmosfär.

Anläggningen har ett strategiskt läge mellan Marbella och Sotogrande, och
kombinerar ett pulserande kustliv med lugnet i dess naturliga omgivning. Invånarna
kan njuta av ett omfattande utbud av förstklassiga tjänster och bekvämligheter,
inklusive en privat klubb med en uppvärmd pool, ett toppmodernt gym, ett lyxigt spa
med hamam, bastu och behandlingsrum, samt sociala utrymmen som ett biorum, ett
bibliotek med öppen spis och lekplatser för barn.

Resorten har också en världsberömd golfbana, en exklusiv strandklubb och det
kommande Lanserhof Longevity Resort, ett internationellt hälsocenter som ska
öppnas 2026. Som komplement till dessa erbjudanden finns en 24-timmars
conciergeservice utformad för att möta alla behov, från att säkra
restaurangbokningar med Michelinstjärnor till att ordna privata transfers och
personliga tjänster i hemmet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/st-regis-residences
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 2 390 000 € Våning 0 2 Sovrum 3 Badrum 181m², Terrass 51m²

Lägenhet 3 000 000 € Våning 0 3 Sovrum 4 Badrum 242m², Terrass 52m²

Takvåning 5 950 000 € Våning 0 4 Sovrum 5 Badrum 315m², Terrass 289m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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